Dear Editor and Reviewers,

Thank you for the opportunity to submit a revised review article titled “De novo
and recurrence of Metabolic Dysfunction-Associated Fatty Liver disease after
liver transplantation” to the World Journal of Hepatology. I appreciate the time
and effort that the reviewers have dedicated to provide your valuable feedback on

our manuscript.

Response: We have added the role of ARFI- based techniques (pSWE and 2D-SWE)
on page 10 and page 13 under fibrosis section. We highlighted the sentences that we
added. We added a table to summarize management strategies, and a figure to
overview the approach, risk stratification, diagnoses, and management in a

simplified diagram.

Sincerely,

Nikolaos T. Pyrsopoulos, MD, PhD, MBA, FACP, AGAF, FAASLD, FRCP (Edin)

Professor and Chief,
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Professor, Physiology, Pharmacology and Neuroscience
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Rutgers- New Jersey Medical School

University Hospital



